consideratoris reducantur examen—[fol. 91r] que continent nihil prorsus 

agatis cum nullam deinceps effi  caciam habeant uel vigorem. Datum Neapoli 

xi Kal. Januarii Pontifi catus nostri44 Anno primo.45

Fols. 91r–92v: Notarial att estations]

[fol. 91r] Anno natiuitatis domini Millesimo ducentesimo nonagesimo 

secundo Indictione quinta die duodecimo mensis Iunii luce in claustro 

Ecclesie sancti Fridiani scriptum Exemplum per me Finum fi ni notarium 

in ascriptum ex [fol. 91v] uero et non cancellato autentico46 literis papalibus 

uera bulla plumbea cum spaco pendenti munita diligenter ac47 fi deliter de 

verbo ad verbum per singula sumptum in presentia venerabilis patris domini 

Iacobi dei gratia prioris Ecclesie sancti Fridiani lucani Iudicis ordinarii in 

sua parrochia per me eundem notarium lectum fuit et ad dictas autenticas 

literas papales per in ascriptos Finum et buiamortem notarios ascultatum 

et demum cum dictus dominus prior vtraque in omnibus cognouerit con-

cordare ad pleniorem fi dem predictis exemplis addhibendam et et de dictis 

papalibus bullis vbique perpetuo faciendam ipse venerabilis pater dictum 

44 nostri add. sup. lin.

45 BOESA, periodus formationis, 96–97 n. 120 [30 December 1254].

46 autentico corr. ex autento.

47 ac add. sup. lin.

Izbicki, Augustinian Hermits of Lucca | 453

exemplum sui sigilli iussit adpensione muniri et dictas literas in hanc publi-

cam formam redigi suam interponendo auctoritatem atque decretum coram 

domino benuenuto canonici Sancti Fridiani et  atre Donato et  atre Nico-

lao et  atre Anastasio nouitiis dicte Ecclesie testibus adhiberi rogatis.

[fol. 92r] Ego Finus fi lius Fini dati Notarii de Lucha imperialis aule 

Iudex ordinarius et notarius predictas literas apostolicas vidi et legi et 

suprascriptum exemplum Ex ipsis literis per me fi deliter de verbo ad verbum 

sumptum et manu mea scriptam coram dicto venerabili patre domino 

Iacobo priore Ecclesie Sancti48 Fridiani suprascriptis Fino et Buiamorte 

notariis ad ipsas literas auscultantibus diligenter legi et quia vtraque in 

omnibus concordare inueni in pleniorem fi dem et testimonium dictis 

Exemplo adhibendam et de dictis apostolicis literis facienda vbique perpe-

tuo me me subscripsi et meum signum et nomen aposui:-  in publicam for-

mam redigi. Ego buiamorte fi lius Ioannis siluestri sartoris Iudex ordinarius 

et notarius autenticum illud vnde hoc illud vnde hoc suprascriptum est 

Exemplum bulla plumbea papali bullatum vidi et legi et predicte Exculta-